

Samata Amatu Centro Drevernoje, Mokyklos 1 projekto uzbaimui

		Kaina su PVM	Suma su PVM
Grindys 130m2			
Isvalymas nuo siuksliu, betono likuciu grindyse isdauzymas	130m2	3,69	479,7
Smelio suvezimas į patalpa, lyginimas, tankinimas vibro plokst	130m2	3,23	419,9
Pleveles padengimas, polistirolo padengimas, tinklo klojimas	130m2	4,8	624
Betonavimas	130m2	7	910
Plytu grindims klojimas eglute	130m2	9	1170
Medziagos			
Smelis 10m3, plevele 140x2-280m2, tinklas – 140m2	1	1600	1600
Betono misinys grindims 9m3, etc			
Apdaila patalpu pagal EI 60 priesgaisrinius reikalavimus			
Skiriamosios sienos murijimas	18m2	6,6	118,8
Sienu apdaila gipsu	28m2	12	336
Plyteliu kljavimas (virtuves sienos, grindys)	60m2	10	600
Sienu apdaila gipsu	48m2	12	576
Perdengimo lubu apdaila gipsu	48m2	12	576
Perdengimo lubu glaistymas, dazymas	48m2	3	144
Pastoginiu lubu apdaila gipsu	120m2	12	1440
Pastoginiu lubu glaistymas, dazymas	120m2	3	360
Sienu apdirbimas dekoratyviniu moliu, dazymas	65m2	8,9	578,5
Lauko sienu mediniu daliu apkalimas priesgaisrinemis plokstem	55m2	18	990
Medziagos			
Silikatiniai blokeliai 2m3, betono misinys 5 maisai, gipso plokste 244m2, glaistas 4 kibirai, gruntas, dazai, dekoratyvinis molis 400kg, plyteles 60m2, plyteliu kljai, apsaugine plevele, varztai, etc	1	7900	7900
Lauko sienu priesgaisrines plokstes, laikikliai	57m2	38	2166
Apdaila patalpu pagal EI 45 priesgaisrinius reikalavimus			
Armavimo tinklo tvirtinimas prie sienu	140m2	2,2	308
Sienu apdirbimas dekoratyviniu moliu, dazymas	140m2	8,9	1246
Tinklelio tvirtinimas prie lubu	134m2	3,2	428,8
Lubu apdirbimas dekoratyviniu moliu, dazymas	134m2	10	1340
Apsaugines pleveles dengimas apsaugant balkius	120m2	2	240
Medziagos			
Armavimo tinklas 300m2, dekoratyvinismolis 1700 kg, armavimo misinys 20 mais, gruntas 15 kibiru, dazai 12 kibiru, apsaugine plevele 120m2, etc	1	4300	4300
Pastoliu nuoma	40d	38	1520
Vibro plokste nuoma	5d	38	190
Siuksliu isvezimas	1	650	650
Nenumatytos islaidos	1	1500	1500

Sildymo sistemos Ora-oras uzbaidimas (galutinis irangos isigijimas)	1	2500	2500
Elektros tinklu pastate ivedimas, medziagos	1	1900	1900
Projekto koregavimas , dokumentu forminimas	1	2900	2900
Projekto pridavimas statybu inspekcijai, dokumentu forminimas	1	4500	4500
draudimai, protokolai, kadastrines bylos, etc			
Statybu ekspertu technine prieziura, dokumentu forminimas	1	2400	2400
Ekspertize , dokumentu forminimas	1	605	605
Viso su PVM			47516,47

Informacija surinko ir sustistemino Edita Nurmi

